
16/6/2024

Bộ vé: H 48 - 24

Giải Tám 

100.000đ

Giải Bảy 

200.000đ

Giải Sáu 

400.000đ 9110
Giải Năm 

1.000.000đ

22819

Giải Ba 

10.000.000đ

 Giải Nhì    

15.000.000 đ

Giải Nhất 

30.000.000đ

Giải 

Đặc biệt

2 tỷ đồng/vé

KẾT QUẢ XỔ SỐ KIẾN THIẾT

THỪA THIÊN HUẾ
MỞ THƯỞNG CHỦ NHẬT, NGÀY

41297

913

7291

756893

Giải Tư 

3.000.000đ

75164

01575

70700

53723

67789

1402711693

57410

42624

(CÔNG BỐ THEO BIÊN BẢN CỦA HỘI ĐỒNG GIÁM SÁT XỔ SỐ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ)

4347

65

8687

Xem trực tiếp QSMT trên: 

fb.me/xosohue.com.vn 
 

Chúc quý khách  
may mắn 


